Uttak World Cup Miinchen

Event World Cup Miinchen 2017

Sted Miinchen, Tyskland

Dato 18.05.17 - 23.05.17

@velser 10 meter luftrifle kvinner, 10 meter luftrifle menn, 50 meter rifle

halvmatch kvinner, 50 meter helmatch menn, 50 meter liggende menn, 10
meter luftpistol kvinner, 10 meter luftpistol menn, 25 meter finpistol
kvinner, 25 meter silhuettpistol menn, 50 meter fripistol menn

Uttakskriterier

Det henvises til uttaksregler 2017 gjeldende for alle grener og offentliggjort dokument
om uttaksstevner og spesielle uttakskriterier for denne konkurransen. Alt er gjort
tilgjengelig pa mail til involverte skyttere og pa nettsiden til Norges Skytterforbund.

Viktig 4 papeke at rangering etter avgjgrende uttaksstevner er lagt til grunn for alle
uttak til World Cup Miinchen 2017. For alle luftgvelser pistol og rifle, samt 50-
metersgvelser pa rifle har vinneren av uttakskonkurransene automatisk fatt klarsignal
for denne gvelsen.

Benyttelse av MQS-plasser (skyting utenfor konkurranse) skjer i trad med oppgitte
kriterier. MQS skal tildeles unge skyttere (juniorer og unge seniorer) som trenger
internasjonal konkurranseerfaring. Hvis plasser ikke benyttes kan disse eventuelt
tildeles etablerte seniorer som er tilstede pa konkurransen for a delta i andre gvelser.

Uttak utgvere

Siv Marit Lgvhaug

Aina Sandstgl

Gunn Heidi Sgnsterud Haugen
Ingeborg Gran
Ole-Harald Aas

Morgan Bunes

Pal Hembre

Johnny Jenssen

Malin Westerheim
Karoline Hansen
Katrine Lund

Sina Busk

May Elisabeth Nordahl
Are Hansen

@yvind Solbrekken Flatla
Henrik Larsen

0dd Arne Brekne
Simon Kolstad Claussen
Ole-Kristian Bryhn
Stian Bogar



Uttak gvelser

10 meter luftpistol kvinner
Siv Marit Lgvhaug

Aina Sandstgl

Gunn Heidi Sgnsterud Haugen
Ingeborg Gran (MQS)

De tre beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Ingeborg Gran far MQS-
plass fordi hun er tilstede for a skyte annen gvelse.

25 meter finpistol kvinner
Gunn Heidi Sgnsterud Haugen
Ingeborg Gran

Aina Sandstgl

De to beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Ledig plass tildeles Aina
Sandstgl, som er tilstede for a skyte annen gvelse.

10 meter luftpistol menn
Ole-Harald Aas

Morgan Bunes

Pal Hembre

De to beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Ledig plass tildeles Pal
Hembre, som er tilstede for a skyte annen gvelse.

25 meter silhuettpistol
Pal Hembre
Johnny Jenssen

De to beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen.

50 meter fripistol
Morgan Bunes

Ingen kvalifisert etter avgjgrende uttaksstevne. Beste skytter i stevnet, Morgan Bunes,
tildeles plass pa 50 meter fordi han er tilstede for a skyte annen gvelse.

10 meter luftrifle kvinner
Malin Westerheim

Karoline Hansen

Katrine Lund

Sina Busk (MQS)

May Elisabeth Nordahl (MQS)

De to beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Resultat pa gvrige skyttere i
denne uttakskonkurransen ikke av internasjonal kvalitet.



Katrine Lund tildeles MQS-plass bade pd 10 meter luftrifle og 50 meter halvmatch, som
ung utgver iht uttakskriterier, og pa bakgrunn av allsidig sterk skyting i vinter og var. |
denne gvelsen 10 meter luftrifle overfgres hun til ledig plass i selve konkurransen. Sina
Busk og May Elisabeth Nordahl far MQS-plass fordi de er tilstede for & skyte annen
gvelse.

50 meter halvmatch
Malin Westerheim

May Elisabeth Nordahl
Sina Busk

Karoline Hansen (MQS)
Katrine Lund (MQS)

De tre beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Karoline Hansen og Katrine
Lund tildeles MQS-plass iht uttakskriterier, og pa bakgrunn av sterk skyting i denne
gvelsen vinter og var.

10 meter luftrifle menn
Are Hansen

@yvind Solbrekken Flatla
Henrik Larsen

De tre beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen.

50 meter helmatch menn

0dd Arne Brekne

Simon Kolstad Claussen
Ole-Kristian Bryhn

Henrik Larsen (MQS)

@yvind Solbrekken Flatla (MQS)

De tre beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Henrik Larsen tildeles MQS-
plass som ung utgver iht uttakskriterier, og pa bakgrunn av sterk skyting i denne
gvelsen vinter og var. @yvind Solbrekken Flatla far ledig MQS-plass fordi han er tilstede
for & skyte annen gvelse, og pa bakgrunn av sterk skyting i denne gvelsen vinter og var.

50 meter liggende menn
0Odd Arne Brekne

Stian Bogar

Henrik Larsen

Simon Kolstad Claussen (MQS)
Ole-Kristian Bryhn (MQS)

De tre beste fra avgjgrende uttakskonkurranse til Miinchen. Simon Kolstad Claussen og
Ole-Kristian Bryhn far ledige MQS-plasser fordi de er tilstede for a skyte annen gvelse,
og pa bakgrunn av sterk skyting i denne gvelsen vinter og var.



Program

THURSDAY

FRIDAY

SATURDAY

SUNDAY

MONDAY

TUESDAY

18.05

19.05

20.05

21.05

22.05

23.05

08:30 - 16:45
08:30 - 18:00
11:15-12:15
16:00

17:00-17:45

08:30-13:45
08:45 - 10:00
08:45 - 10:15
11:00-12:15
11:15-12:45
13:15 - 14:05
13:30
14:15
15:00 - 15:50
17:00
17:45

08:30-12:30
08:45 - 10:15
11:15
11:30-12:20
12:00
13:00 - 19:00
13:15-14:05
13:30
14:15

08:45 - 09:35
09:00 - 15:00
10:30
10:30-12:15
11:15
13:15-15:00
16:00
16:45

08:45 - 10:00
08:45 - 10:30
11:00-12:15
11:30
11:30-14:15
12:45
13:15
14:00
15:15 - 18:00

08:45 - 09:35
08:45-11:30
10:30-11:20
12:15
13:00
13:30

Pre-Event Training
Equipment Control

25m Pistol Women Precision Stage - MQS Extra

Technical Meeting

25m Pistol Women Rapid Fire Stage - MQS Extra

25m Pistol Women Precision Stage
10m Air Rifle Men Relay 1
50m Pistol Men Elimination 1
10m Air Rifle Men Relay 2
50m Pistol Men Elimination 2
10m Air Rifle Women Relay 1
Final 10m Air Rifle Men
Victory Ceremony

10m Air Rifle Women Relay 2
Final 10m Air Rifle Women
Victory Ceremony

25m Pistol Women Rapid Fire Stage
50m Pistol Men

Final 50m Pistol Men

50m Rifle Prone Men Elimination 1
Victory Ceremony

25m Rapid Fire Pistol Men Stage 1
50m Rifle Prone Men Elimination 2
Final 25m Pistol Women

Victory Ceremony

50m Rifle Prone Men
25m Rapid Fire Pistol Men Stage 2
Final 50m Rifle Prone Men

50m Rifle 3 Positions Women Elimination 1

Victory Ceremony

50m Rifle 3 Positions Women Elimination 2

Final 25m Rapid Fire Pistol Men
Victory Ceremony

10m Air Pistol Men Relay 1

50m Rifle 3 Positions Women

10m Air Pistol Men Relay 2

Final 50m Rifle 3 Positions Women
50m Rifle 3 Positions Men Elimination 1
Victory Ceremony

Final 10m Air Pistol Men

Victory Ceremony

50m Rifle 3 Positions Men Elimination 2

10m Air Pistol Women Relay 1
50m Rifle 3 Positions Men

10m Air Pistol Women Relay 2
Final 10m Air Pistol Women
Victory Ceremony

Final 50m Rifle 3 Positions Men




